
PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS CALLAO OCTUBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 INGRESOS

1 ACUÑA SALDAÑA, VICTOR SPC 72.44 3.00 42.12 369.87 5.51 10.85 3.13 0.01 69.00 575.93
2 ALEGRE ALEGRE, FRANCI STB 71.40 13.67 2,502.76 5.51 7.89 50.00 90.64 0.01 12.48 2,754.36
3 ARAMBULO CLAUSEN, FEL STB 66.35 3.00 32.64 279.47 5.51 8.85 100.00 16.73 0.01 45.00 557.56
4 ARTETA PAZ, JOSE ISAAC STB 73.95 3.00 47.86 17.86 409.75 5.51 9.75 4.96 10.00 52.74 0.01 15.00 15.00 45.00 710.39
5 AYALA BRAVO, MANUEL F3 33.48 144.10 76.38 26.55 664.23 5.51 7.30 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,027.57
6 BOBADILLA SILVA, MAX W F5 42.53 3.00 202.74 96.26 36.19 821.92 5.51 9.22 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,287.39
7 CARRERA CORDOVA, AUG F5 42.53 3.00 202.74 96.26 34.91 821.92 5.51 9.21 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,286.10
8 CHIABRA RONDON, NANCY F7 44.84 3.00 263.95 106.01 870.42 5.51 0.02 30.00 1,323.75
9 CHUMO MALDONADO, TOR F4 33.10 3.00 152.37 76.38 28.04 653.43 5.51 7.31 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,029.16

10 CORCUERA GRANDA, JUA STB 70.59 3.00 41.22 352.89 5.51 8.85 37.57 0.01 45.00 564.64
11 CORZO MORANTE, RODOL F4 27.54 3.00 128.13 64.63 23.62 548.23 5.51 6.19 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 876.86
12 DONAIRES CUBA, JUAN MA SPC 79.61 57.57 491.14 5.51 10.55 104.28 15.00 15.00 15.00 793.66
13 GARAY NEYRA, VICTOR M F4 40.53 3.00 186.54 92.51 34.09 794.80 7.51 8.86 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,237.86
14 GARCIA GODOS LEON, HU F3 79.75 86.64 286.31 5.51 42.25 0.01 16.30 516.77
15 HERRERA VASCONES, AR STA 74.14 3.00 48.57 18.11 417.95 5.51 9.81 5.03 10.00 47.49 0.01 15.00 15.00 50.00 719.62
16 HUAMAN CABELLO, DUBE F2 0.06 3.00 157.95 655.04 5.01 0.02 15.00 15.00 851.08
17 LAZARO CHAVEZ, ENRIQU F3 27.15 121.44 63.57 550.58 5.51 8.00 0.02 30.00 806.27
18 LUNA QUISPE, VICTOR HU F4 40.53 129.96 91.62 782.92 5.51 61.60 23.76 15.00 15.00 1,165.90
19 MANRIQUE GAMERO, ANG F3 38.51 3.00 163.21 87.18 30.40 761.18 5.51 8.34 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,167.35
20 MAZUELOS RAMOS, HERN F4 31.97 3.00 146.94 73.81 630.46 5.51 0.02 30.00 921.71
21 MUÑOZ PINEDA DE ALMEY F3 38.51 111.98 102.07 757.44 5.51 54.60 21.06 1,091.17
22 NIÑO MORAN, RICARDO SAC 69.06 3.00 41.52 13.52 357.02 5.51 8.61 4.71 50.00 10.00 53.74 0.01 15.00 15.00 30.00 676.70
23 OJOSE JIMENEZ, OSCAR M STB 70.48 3.00 40.90 350.21 5.51 8.85 36.77 0.01 45.00 560.73
24 RAMIREZ FRANCISCO, JUL F2 0.06 3.00 157.94 655.04 5.01 0.02 15.00 15.00 851.07
25 SANTILLAN CARDENAS, LU F5 33.67 3.00 158.74 77.02 653.85 5.51 0.01 30.00 961.80
26 SOTO MELGAREJO, HELI S STC 66.99 3.00 33.65 13.12 286.65 5.51 8.81 3.97 50.00 10.00 25.58 0.01 15.00 15.00 40.00 577.29
27 TAPIA CARREÑO, VICTOR F3 33.04 142.91 75.56 26.24 656.50 5.51 7.22 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 1,016.99
28 VARGAS QUIJANDRIA, ANA STA 72.61 3.00 45.48 391.38 5.51 9.80 40.13 0.01 50.00 617.92
29 VERA VARGAS, JOSE AUG F5 33.08 3.00 155.80 75.95 28.42 645.03 5.51 7.28 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 1,024.08

TOTALES 1,408.50 63.00 2,814.08 1,686.74 344.74 18,418.39 160.79 269.07 0.00 89.60 250.00 130.00 508.80 0.37 88.60 0.00 255.00 255.00 809.00 27,551.68



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS LIMA OCTUBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 INGRESOS

1 CASTAÑEDA MARRUFO, V STB 196.46 218.54 415.00
2 CHECA FERNANDEZ, VICT F4 82.04 3.00 66.52 16.34 699.58 5.00 83.16 7.12 10.00 0.01 15.00 15.00 1,002.77
3 CLEMENTE ROJAS, ABDON F2 78.35 3.00 632.10 5.00 14.54 44.13 0.03 30.00 807.15
4 COLP GALLARDO, VERON STD 73.67 3.00 9.70 367.29 5.00 8.61 4.97 100.00 10.00 64.68 0.01 15.00 15.00 35.00 711.93
5 DEZA BERROA, HERLY F4 83.95 3.00 77.92 16.71 707.05 5.00 83.16 7.28 10.00 0.01 15.00 15.00 1,024.08
6 DURANTE BERTUCELLI, CA STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 735.91
7 ENRIQUEZ ROJAS, EDGAR STA 65.44 3.00 60.00 5.00 95.30 149.74 32.08 4.44 415.00
8 FLORES DE CASANOVA, N STA 69.78 3.00 380.47 5.00 8.75 100.00 35.17 0.01 50.00 652.18
9 GARCIA CASTILLO, PEDRO STB 73.95 3.00 9.97 382.90 5.00 8.70 5.09 100.00 10.00 54.30 0.01 15.00 15.00 45.00 727.92

10 HURTADO GUTIERREZ, PA F3 88.45 3.00 90.36 16.64 695.66 5.00 73.71 7.25 10.00 0.02 15.00 15.00 1,020.09
11 LAZO ROMO, GUSTAVO TE F4 90.47 3.00 105.89 17.64 726.42 5.00 83.16 7.69 10.00 0.02 15.00 15.00 1,079.29
12 LINARES MAGINO, DIEGO F4 86.08 3.00 85.42 16.97 712.46 5.00 83.16 7.39 10.00 0.01 15.00 15.00 1,039.49
13 LORA REYES, LUIS F3 80.38 64.70 675.05 5.00 73.71 0.02 15.00 15.00 928.86
14 LUEY GRANDA, VIOLETA STA 74.14 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 52.06 0.01 15.00 15.00 50.00 735.91
15 LUZQUIÑOZ ORDOÑEZ DE STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 735.91
16 MACAVILCA CUELLAR, HIL STA 68.98 3.00 9.75 383.38 5.00 8.75 4.99 100.00 10.00 41.17 0.01 15.00 15.00 50.00 715.03
17 MANCO ZARATE, VICTOR A STB 66.17 3.00 9.38 370.83 5.00 8.70 4.83 100.00 10.00 40.58 0.01 15.00 15.00 45.00 693.50
18 MUNDACA AYALA, MANUE SPB 69.39 3.00 473.46 5.00 10.53 100.00 24.31 0.01 15.00 15.00 75.00 790.70
19 PASTOR BEDOYA, EFRAIN SPD 63.82 3.00 60.00 95.30 5.00 3.09 149.75 10.00 32.12 0.01 15.00 15.00 6.00 458.09
20 RAYME FERREL, ROBERTO STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 735.91
21 RIVERA CASTRO, CARLOS STC 62.80 3.00 60.00 95.30 5.00 3.09 149.74 10.00 33.15 0.01 15.00 15.00 6.00 458.09
22 RIVERA FUENTES, CARME STB 70.39 3.00 372.99 5.00 8.70 100.00 40.21 0.01 45.00 645.30
23 TELLO TELLO, MANUEL EN F5 92.47 117.43 751.11 5.00 88.83 0.01 1,054.85
24 TUMBA QUINTANILLA, JUL STA 66.43 3.00 379.63 5.00 8.75 100.00 37.02 0.01 15.00 15.00 50.00 679.84
25 VALDIVIEZO VALDIVIEZO, F4 79.90 3.00 56.53 692.78 5.00 83.16 0.01 920.38
26 VARGAS DOMINGUEZ, OTT STA 65.44 3.00 60.00 95.30 5.00 149.74 32.08 4.44 415.00
27 VERA LOP, ANGEL ESTEBA F5 85.04 3.00 78.86 17.19 726.99 5.00 88.83 0.01 1,004.92

TOTALES 2,156.41 69.00 743.63 240.00 180.69 11,978.85 130.00 957.21 0.00 83.39 2,017.51 150.00 710.24 0.29 0.00 0.00 270.00 270.00 645.88 20,603.10



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS SOBREVIVIENTES OCTUBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 INGRESOS

1 ARCE SOBERON DE SAMA SPA 40.10 207.58 2.50 5.29 11.08 41.00 307.55
2 ARROYO ALVAREZ DE JES STA 33.04 1.50 704.81 189.79 2.50 4.37 50.00 18.65 0.01 25.00 1,029.67
3 ASTO TORRES VDA.DE NA SPA 80.20 415.15 5.00 10.58 22.16 82.00 615.09
4 BABBINI ANDRADE VDA.DE F4 20.27 1.50 94.27 46.25 17.05 397.56 2.76 4.43 0.01 15.00 15.00 15.00 629.10
5 ESCUDERO PIMENTEL VD SPA 80.20 15.92 415.15 5.00 10.58 10.00 22.16 15.00 15.00 82.00 671.01
6 GUERRA MORI, GUILLERM F4 225.12 3.00 762.40 5.00 0.02 995.54
7 MANZANEDA PORTUGAL D F3 15.78 68.25 36.24 12.58 314.50 2.76 3.46 15.00 15.00 15.00 498.57
8 MATHEWS  ARICA DE CAB STB 36.97 1.50 4.98 191.45 2.50 4.35 2.55 50.00 5.00 27.15 0.01 201.04 15.00 15.00 22.50 580.00
9 MELGAREJO CRISOSTOMO STD 55.26 223.00 3.76 6.47 50.77 26.26 365.52

10 MONTES ROMERO, RAUL SPB 40.02 196.81 2.50 5.26 10.00 14.69 15.00 15.00 37.50 336.78
11 PRO SANTANA, MARTHA E SPE 78.84 3.00 332.41 5.00 10.16 9.77 42.96 60.00 542.14
12 QUISPE DE MONTES, SALO SPB 40.02 15.55 196.81 2.50 5.26 10.00 14.69 15.00 15.00 37.50 352.33
13 TRUJILLO HINOJOSA, MAR F4 45.23 1.50 52.95 8.82 363.21 2.50 41.58 3.85 5.00 0.01 25.35 15.00 15.00 580.00

TOTALES 791.05 12.00 920.28 82.49 74.90 4,205.82 44.28 103.90 9.77 14.29 100.00 40.00 224.31 0.06 0.00 226.39 105.00 105.00 443.76 7,503.30



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS CALLAO NOVIEMBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 INGRESOS

1 ACUÑA SALDAÑA, VICTOR SPC 72.44 3.00 42.12 369.87 5.51 10.85 3.13 0.01 69.00 575.93
2 ALEGRE ALEGRE, FRANCI STB 71.40 13.67 2,502.76 5.51 7.89 50.00 90.64 0.01 12.48 2,754.36
3 ARAMBULO CLAUSEN, FEL STB 66.35 3.00 32.64 279.47 5.51 8.85 100.00 16.73 0.01 45.00 557.56
4 ARTETA PAZ, JOSE ISAAC STB 73.95 3.00 47.86 17.86 409.75 5.51 9.75 4.96 10.00 52.74 0.01 15.00 15.00 45.00 710.39
5 AYALA BRAVO, MANUEL F3 33.48 144.10 76.38 26.55 664.23 5.51 7.30 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,027.57
6 BOBADILLA SILVA, MAX W F5 42.53 3.00 202.74 96.26 36.19 821.92 5.51 9.22 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,287.39
7 CARRERA CORDOVA, AUG F5 42.53 3.00 202.74 96.26 34.91 821.92 5.51 9.21 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,286.10
8 CHIABRA RONDON, NANCY F7 44.84 3.00 263.95 106.01 870.42 5.51 0.02 30.00 1,323.75
9 CHUMO MALDONADO, TOR F4 33.10 3.00 152.37 76.38 28.04 653.43 5.51 7.31 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,029.16

10 CORCUERA GRANDA, JUA STB 70.59 3.00 41.22 352.89 5.51 8.85 37.57 0.01 45.00 564.64
11 CORZO MORANTE, RODOL F4 27.54 3.00 128.13 64.63 23.62 548.23 5.51 6.19 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 876.86
12 DONAIRES CUBA, JUAN MA SPC 79.61 57.57 491.14 5.51 10.55 104.28 15.00 15.00 15.00 793.66
13 GARAY NEYRA, VICTOR M F4 40.53 3.00 186.54 92.51 34.09 794.80 7.51 8.86 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,237.86
14 GARCIA GODOS LEON, HU F3 79.75 86.64 286.31 5.51 42.25 0.01 16.30 516.77
15 HERRERA VASCONES, AR STA 74.14 3.00 48.57 18.11 417.95 5.51 9.81 5.03 10.00 47.49 0.01 15.00 15.00 50.00 719.62
16 HUAMAN CABELLO, DUBE F2 0.06 3.00 157.95 655.04 5.01 0.02 15.00 15.00 851.08
17 LAZARO CHAVEZ, ENRIQU F3 27.15 121.44 63.57 550.58 5.51 8.00 0.02 30.00 806.27
18 LUNA QUISPE, VICTOR HU F4 40.53 129.96 91.62 782.92 5.51 61.60 23.76 15.00 15.00 1,165.90
19 MANRIQUE GAMERO, ANG F3 38.51 3.00 163.21 87.18 30.40 761.18 5.51 8.34 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,167.35
20 MAZUELOS RAMOS, HERN F4 31.97 3.00 146.94 73.81 630.46 5.51 0.02 30.00 921.71
21 MUÑOZ PINEDA DE ALMEY F3 38.51 111.98 102.07 757.44 5.51 54.60 21.06 1,091.17
22 NIÑO MORAN, RICARDO SAC 69.06 3.00 41.52 13.52 357.02 5.51 8.61 4.71 50.00 10.00 53.74 0.01 15.00 15.00 30.00 676.70
23 OJOSE JIMENEZ, OSCAR M STB 70.48 3.00 40.90 350.21 5.51 8.85 36.77 0.01 45.00 560.73
24 RAMIREZ FRANCISCO, JUL F2 0.06 3.00 157.94 655.04 5.01 0.02 15.00 15.00 851.07
25 SANTILLAN CARDENAS, LU F5 33.67 3.00 158.74 77.02 653.85 5.51 0.01 30.00 961.80
26 SOTO MELGAREJO, HELI S STC 66.99 3.00 33.65 13.12 286.65 5.51 8.81 3.97 50.00 10.00 25.58 0.01 15.00 15.00 40.00 577.29
27 TAPIA CARREÑO, VICTOR F3 33.04 142.91 75.56 26.24 656.50 5.51 7.22 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 1,016.99
28 VARGAS QUIJANDRIA, ANA STA 72.61 3.00 45.48 391.38 5.51 9.80 40.13 0.01 50.00 617.92
29 VERA VARGAS, JOSE AUG F5 33.08 3.00 155.80 75.95 28.42 645.03 5.51 7.28 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 1,024.08

TOTALES 1,408.50 63.00 2,814.08 1,686.74 344.74 18,418.39 160.79 269.07 0.00 89.60 250.00 130.00 508.80 0.37 88.60 0.00 255.00 255.00 809.00 27,551.68



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS LIMA NOVIEMBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 INGRESOS

1 CASTAÑEDA MARRUFO, V STB 196.46 218.54 415.00
2 CHECA FERNANDEZ, VICT F4 82.04 3.00 66.52 16.34 699.58 5.00 83.16 7.12 10.00 0.01 15.00 15.00 1,002.77
3 CLEMENTE ROJAS, ABDON F2 78.35 3.00 632.10 5.00 14.54 44.13 0.03 30.00 807.15
4 COLP GALLARDO, VERON STD 73.67 3.00 9.70 367.29 5.00 8.61 4.97 100.00 10.00 64.68 0.01 15.00 15.00 35.00 711.93
5 DEZA BERROA, HERLY F4 83.95 3.00 77.92 16.71 707.05 5.00 83.16 7.28 10.00 0.01 15.00 15.00 1,024.08
6 DURANTE BERTUCELLI, CA STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 735.91
7 ENRIQUEZ ROJAS, EDGAR STA 65.44 3.00 60.00 5.00 95.30 149.74 32.08 4.44 415.00
8 FLORES DE CASANOVA, N STA 69.78 3.00 380.47 5.00 8.75 100.00 35.17 0.01 50.00 652.18
9 GARCIA CASTILLO, PEDRO STB 73.95 3.00 9.97 382.90 5.00 8.70 5.09 100.00 10.00 54.30 0.01 15.00 15.00 45.00 727.92

10 HURTADO GUTIERREZ, PA F3 88.45 3.00 90.36 16.64 695.66 5.00 73.71 7.25 10.00 0.02 15.00 15.00 1,020.09
11 LAZO ROMO, GUSTAVO TE F4 90.47 3.00 105.89 17.64 726.42 5.00 83.16 7.69 10.00 0.02 15.00 15.00 1,079.29
12 LINARES MAGINO, DIEGO F4 86.08 3.00 85.42 16.97 712.46 5.00 83.16 7.39 10.00 0.01 15.00 15.00 1,039.49
13 LORA REYES, LUIS F3 80.38 64.70 675.05 5.00 73.71 0.02 15.00 15.00 928.86
14 LUEY GRANDA, VIOLETA STA 74.14 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 52.06 0.01 15.00 15.00 50.00 735.91
15 LUZQUIÑOZ ORDOÑEZ DE STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 735.91
16 MACAVILCA CUELLAR, HIL STA 68.98 3.00 9.75 383.38 5.00 8.75 4.99 100.00 10.00 41.17 0.01 15.00 15.00 50.00 715.03
17 MANCO ZARATE, VICTOR A STB 66.17 3.00 9.38 370.83 5.00 8.70 4.83 100.00 10.00 40.58 0.01 15.00 15.00 45.00 693.50
18 MUNDACA AYALA, MANUE SPB 69.39 3.00 473.46 5.00 10.53 100.00 24.31 0.01 15.00 15.00 75.00 790.70
19 PASTOR BEDOYA, EFRAIN SPD 63.82 3.00 60.00 95.30 5.00 3.09 149.75 10.00 32.12 0.01 15.00 15.00 6.00 458.09
20 RAYME FERREL, ROBERTO STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 735.91
21 RIVERA CASTRO, CARLOS STC 62.80 3.00 60.00 95.30 5.00 3.09 149.74 10.00 33.15 0.01 15.00 15.00 6.00 458.09
22 RIVERA FUENTES, CARME STB 70.39 3.00 372.99 5.00 8.70 100.00 40.21 0.01 45.00 645.30
23 TELLO TELLO, MANUEL EN F5 92.47 117.43 751.11 5.00 88.83 0.01 1,054.85
24 TUMBA QUINTANILLA, JUL STA 66.43 3.00 379.63 5.00 8.75 100.00 37.02 0.01 15.00 15.00 50.00 679.84
25 VALDIVIEZO VALDIVIEZO, F4 79.90 3.00 56.53 692.78 5.00 83.16 0.01 920.38
26 VARGAS DOMINGUEZ, OTT STA 65.44 3.00 60.00 95.30 5.00 149.74 32.08 4.44 415.00
27 VERA LOP, ANGEL ESTEBA F5 85.04 3.00 78.86 17.19 726.99 5.00 88.83 0.01 1,004.92

TOTALES 2,156.41 69.00 743.63 240.00 180.69 11,978.85 130.00 957.21 0.00 83.39 2,017.51 150.00 710.24 0.29 0.00 0.00 270.00 270.00 645.88 20,603.10



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS SOBREVIVIENTES NOVIEMBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 INGRESOS

1 ARCE SOBERON DE SAMA SPA 40.10 207.58 2.50 5.29 11.08 41.00 307.55
2 ARROYO ALVAREZ DE JES STA 33.04 1.50 704.81 189.79 2.50 4.37 50.00 18.65 0.01 25.00 1,029.67
3 ASTO TORRES VDA.DE NA SPA 80.20 415.15 5.00 10.58 22.16 82.00 615.09
4 BABBINI ANDRADE VDA.DE F4 20.27 1.50 94.27 46.25 17.05 397.56 2.76 4.43 0.01 15.00 15.00 15.00 629.10
5 ESCUDERO PIMENTEL VD SPA 80.20 15.92 415.15 5.00 10.58 10.00 22.16 15.00 15.00 82.00 671.01
6 GUERRA MORI, GUILLERM F4 225.12 3.00 762.40 5.00 0.02 995.54
7 MANZANEDA PORTUGAL D F3 15.78 68.25 36.24 12.58 314.50 2.76 3.46 15.00 15.00 15.00 498.57
8 MATHEWS  ARICA DE CAB STB 36.97 1.50 4.98 191.45 2.50 4.35 2.55 50.00 5.00 27.15 0.01 201.04 15.00 15.00 22.50 580.00
9 MELGAREJO CRISOSTOMO STD 55.26 223.00 3.76 6.47 50.77 26.26 365.52

10 MONTES ROMERO, RAUL SPB 40.02 196.81 2.50 5.26 10.00 14.69 15.00 15.00 37.50 336.78
11 PRO SANTANA, MARTHA E SPE 78.84 3.00 332.41 5.00 10.16 9.77 42.96 60.00 542.14
12 QUISPE DE MONTES, SALO SPB 40.02 15.55 196.81 2.50 5.26 10.00 14.69 15.00 15.00 37.50 352.33
13 TRUJILLO HINOJOSA, MAR F4 45.23 1.50 52.95 8.82 363.21 2.50 41.58 3.85 5.00 0.01 25.35 15.00 15.00 580.00

TOTALES 791.05 12.00 920.28 82.49 74.90 4,205.82 44.28 103.90 9.77 14.29 100.00 40.00 224.31 0.06 0.00 226.39 105.00 105.00 443.76 7,503.30



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS CALLAO DICIEMBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° AGUINALDO DU N°112-2009 TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 GRATIFICACION ASIG. EXT. INGRESOS

1 ACUÑA SALDAÑA, VICTOR SPC 72.44 3.00 42.12 369.87 5.51 10.85 3.13 0.01 69.00 575.93 1,151.86
2 ALEGRE ALEGRE, FRANCI STB 71.40 13.67 2,502.76 5.51 7.89 50.00 90.64 0.01 12.48 200.00 200.00 3,154.36
3 ARAMBULO CLAUSEN, FEL STB 66.35 3.00 32.64 279.47 5.51 8.85 100.00 16.73 0.01 45.00 557.56 1,115.12
4 ARTETA PAZ, JOSE ISAAC STB 73.95 3.00 47.86 17.86 409.75 5.51 9.75 4.96 10.00 52.74 0.01 15.00 15.00 45.00 710.39 1,420.78
5 AYALA BRAVO, MANUEL F3 33.48 144.10 76.38 26.55 664.23 5.51 7.30 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,027.57 2,055.14
6 BOBADILLA SILVA, MAX W F5 42.53 3.00 202.74 96.26 36.19 821.92 5.51 9.22 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,287.39 2,574.78
7 CARRERA CORDOVA, AUG F5 42.53 3.00 202.74 96.26 34.91 821.92 5.51 9.21 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,286.10 2,572.20
8 CHIABRA RONDON, NANCY F7 44.84 3.00 263.95 106.01 870.42 5.51 0.02 30.00 1,323.75 2,647.50
9 CHUMO MALDONADO, TOR F4 33.10 3.00 152.37 76.38 28.04 653.43 5.51 7.31 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,029.16 2,058.32

10 CORCUERA GRANDA, JUA STB 70.59 3.00 41.22 352.89 5.51 8.85 37.57 0.01 45.00 564.64 1,129.28
11 CORZO MORANTE, RODOL F4 27.54 3.00 128.13 64.63 23.62 548.23 5.51 6.19 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 876.86 1,753.72
12 DONAIRES CUBA, JUAN MA SPC 79.61 57.57 491.14 5.51 10.55 104.28 15.00 15.00 15.00 793.66 1,587.32
13 GARAY NEYRA, VICTOR M F4 40.53 3.00 186.54 92.51 34.09 794.80 7.51 8.86 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,237.86 2,475.72
14 GARCIA GODOS LEON, HU F3 79.75 86.64 286.31 5.51 42.25 0.01 16.30 200.00 200.00 916.77
15 HERRERA VASCONES, AR STA 74.14 3.00 48.57 18.11 417.95 5.51 9.81 5.03 10.00 47.49 0.01 15.00 15.00 50.00 719.62 1,439.24
16 HUAMAN CABELLO, DUBE F2 0.06 3.00 157.95 655.04 5.01 0.02 15.00 15.00 200.00 200.00 1,251.08
17 LAZARO CHAVEZ, ENRIQU F3 27.15 121.44 63.57 550.58 5.51 8.00 0.02 30.00 806.27 1,612.54
18 LUNA QUISPE, VICTOR HU F4 40.53 129.96 91.62 782.92 5.51 61.60 23.76 15.00 15.00 1,165.90 2,331.80
19 MANRIQUE GAMERO, ANG F3 38.51 3.00 163.21 87.18 30.40 761.18 5.51 8.34 10.00 0.02 15.00 15.00 30.00 1,167.35 2,334.70
20 MAZUELOS RAMOS, HERN F4 31.97 3.00 146.94 73.81 630.46 5.51 0.02 30.00 921.71 1,843.42
21 MUÑOZ PINEDA DE ALMEY F3 38.51 111.98 102.07 757.44 5.51 54.60 21.06 1,091.17 2,182.34
22 NIÑO MORAN, RICARDO SAC 69.06 3.00 41.52 13.52 357.02 5.51 8.61 4.71 50.00 10.00 53.74 0.01 15.00 15.00 30.00 676.70 1,353.40
23 OJOSE JIMENEZ, OSCAR M STB 70.48 3.00 40.90 350.21 5.51 8.85 36.77 0.01 45.00 560.73 1,121.46
24 RAMIREZ FRANCISCO, JUL F2 0.06 3.00 157.94 655.04 5.01 0.02 15.00 15.00 200.00 200.00 1,251.07
25 SANTILLAN CARDENAS, LU F5 33.67 3.00 158.74 77.02 653.85 5.51 0.01 30.00 961.80 1,923.60
26 SOTO MELGAREJO, HELI S STC 66.99 3.00 33.65 13.12 286.65 5.51 8.81 3.97 50.00 10.00 25.58 0.01 15.00 15.00 40.00 577.29 1,154.58
27 TAPIA CARREÑO, VICTOR F3 33.04 142.91 75.56 26.24 656.50 5.51 7.22 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 1,016.99 2,033.98
28 VARGAS QUIJANDRIA, ANA STA 72.61 3.00 45.48 391.38 5.51 9.80 40.13 0.01 50.00 617.92 1,235.84
29 VERA VARGAS, JOSE AUG F5 33.08 3.00 155.80 75.95 28.42 645.03 5.51 7.28 10.00 0.01 15.00 15.00 30.00 1,024.08 2,048.16

TOTALES 1,408.50 63.00 2,814.08 1,686.74 344.74 18,418.39 160.79 269.07 0.00 89.60 250.00 130.00 508.80 0.37 88.60 0.00 255.00 255.00 809.00 23,378.40 800.00 51,730.08



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS LIMA DICIEMBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° AGUINALDO DU N°112-2009 TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 ASIG.EXT. INGRESOS

1 CASTAÑEDA MARRUFO, V STB 196.46 218.54 200.00 200.00 815.00
2 CHECA FERNANDEZ, VICT F4 82.04 3.00 66.52 16.34 699.58 5.00 83.16 7.12 10.00 0.01 15.00 15.00 200.00 200.00 1,402.77
3 CLEMENTE ROJAS, ABDON F2 78.35 3.00 632.10 5.00 14.54 44.13 0.03 30.00 200.00 200.00 1,207.15
4 COLP GALLARDO, VERON STD 73.67 3.00 9.70 367.29 5.00 8.61 4.97 100.00 10.00 64.68 0.01 15.00 15.00 35.00 200.00 200.00 1,111.93
5 DEZA BERROA, HERLY F4 83.95 3.00 77.92 16.71 707.05 5.00 83.16 7.28 10.00 0.01 15.00 15.00 200.00 200.00 1,424.08
6 DURANTE BERTUCELLI, CA STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 200.00 200.00 1,135.91
7 ENRIQUEZ ROJAS, EDGAR STA 65.44 3.00 60.00 5.00 95.30 149.74 32.08 4.44 200.00 200.00 815.00
8 FLORES DE CASANOVA, N STA 69.78 3.00 380.47 5.00 8.75 100.00 35.17 0.01 50.00 200.00 200.00 1,052.18
9 GARCIA CASTILLO, PEDRO STB 73.95 3.00 9.97 382.90 5.00 8.70 5.09 100.00 10.00 54.30 0.01 15.00 15.00 45.00 200.00 200.00 1,127.92

10 HURTADO GUTIERREZ, PA F3 88.45 3.00 90.36 16.64 695.66 5.00 73.71 7.25 10.00 0.02 15.00 15.00 200.00 200.00 1,420.09
11 LAZO ROMO, GUSTAVO TE F4 90.47 3.00 105.89 17.64 726.42 5.00 83.16 7.69 10.00 0.02 15.00 15.00 200.00 200.00 1,479.29
12 LINARES MAGINO, DIEGO F4 86.08 3.00 85.42 16.97 712.46 5.00 83.16 7.39 10.00 0.01 15.00 15.00 200.00 200.00 1,439.49
13 LORA REYES, LUIS F3 80.38 64.70 675.05 5.00 73.71 0.02 15.00 15.00 200.00 200.00 1,328.86
14 LUEY GRANDA, VIOLETA STA 74.14 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 52.06 0.01 15.00 15.00 50.00 200.00 200.00 1,135.91
15 LUZQUIÑOZ ORDOÑEZ DE STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 200.00 200.00 1,135.91
16 MACAVILCA CUELLAR, HIL STA 68.98 3.00 9.75 383.38 5.00 8.75 4.99 100.00 10.00 41.17 0.01 15.00 15.00 50.00 200.00 200.00 1,115.03
17 MANCO ZARATE, VICTOR A STB 66.17 3.00 9.38 370.83 5.00 8.70 4.83 100.00 10.00 40.58 0.01 15.00 15.00 45.00 200.00 200.00 1,093.50
18 MUNDACA AYALA, MANUE SPB 69.39 3.00 473.46 5.00 10.53 100.00 24.31 0.01 15.00 15.00 75.00 200.00 200.00 1,190.70
19 PASTOR BEDOYA, EFRAIN SPD 63.82 3.00 60.00 95.30 5.00 3.09 149.75 10.00 32.12 0.01 15.00 15.00 6.00 200.00 200.00 858.09
20 RAYME FERREL, ROBERTO STA 74.14 3.00 10.10 390.70 5.00 8.75 5.15 100.00 10.00 49.06 0.01 15.00 15.00 50.00 200.00 200.00 1,135.91
21 RIVERA CASTRO, CARLOS STC 62.80 3.00 60.00 95.30 5.00 3.09 149.74 10.00 33.15 0.01 15.00 15.00 6.00 200.00 200.00 858.09
22 RIVERA FUENTES, CARME STB 70.39 3.00 372.99 5.00 8.70 100.00 40.21 0.01 45.00 200.00 200.00 1,045.30
23 TELLO TELLO, MANUEL EN F5 92.47 117.43 751.11 5.00 88.83 0.01 200.00 200.00 1,454.85
24 TUMBA QUINTANILLA, JUL STA 66.43 3.00 379.63 5.00 8.75 100.00 37.02 0.01 15.00 15.00 50.00 200.00 200.00 1,079.84
25 VALDIVIEZO VALDIVIEZO, F4 79.90 3.00 56.53 692.78 5.00 83.16 0.01 200.00 200.00 1,320.38
26 VARGAS DOMINGUEZ, OTT STA 65.44 3.00 60.00 95.30 5.00 149.74 32.08 4.44 200.00 200.00 815.00
27 VERA LOP, ANGEL ESTEBA F5 85.04 3.00 78.86 17.19 726.99 5.00 88.83 0.01 200.00 200.00 1,404.92

TOTALES 2,156.41 69.00 743.63 240.00 180.69 11,978.85 130.00 957.21 0.00 83.39 2,017.51 150.00 710.24 0.29 0.00 0.00 270.00 270.00 645.88 5,400.00 5,400.00 31,403.10



PLANILLA DE PENSIONES
PENSIONISTAS LIMA DICIEMBRE 2009

N° APELLIDOS Y NOMBRES TRA- D.L. N° D.S. N° MOV. D.S. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° D.L. N° D.L. N° LEY N° D.S. N° D.S. N° D.S. N° AGUINALDO DU N°112-2009 TOTAL
NIVEL PENSION FAMILIAR HOMO 817  016-05 DD_UU REF.  051-91 26504  110-06  017-05  039-07 25697 PERSONAL 25981 28449  120-08 014-09-EF  276-91 GRATIFICACION ASIG.EXT. INGRESOS

1 ARCE SOBERON DE SAMA SPA 40.10 207.58 2.50 5.29 11.08 41.00 200.00 200.00 707.55
2 ARROYO ALVAREZ DE JES STA 33.04 1.50 704.81 189.79 2.50 4.37 50.00 18.65 0.01 25.00 200.00 200.00 1,429.67
3 ASTO TORRES VDA.DE NA SPA 80.20 415.15 5.00 10.58 22.16 82.00 200.00 200.00 1,015.09
4 BABBINI ANDRADE VDA.DE F4 20.27 1.50 94.27 46.25 17.05 397.56 2.76 4.43 0.01 15.00 15.00 15.00 629.10 1,258.20
5 ESCUDERO PIMENTEL VD SPA 80.20 15.92 415.15 5.00 10.58 10.00 22.16 15.00 15.00 82.00 200.00 200.00 1,071.01
6 GUERRA MORI, GUILLERM F4 225.12 3.00 762.40 5.00 0.02 200.00 200.00 1,395.54
7 MANZANEDA PORTUGAL D F3 15.78 68.25 36.24 12.58 314.50 2.76 3.46 15.00 15.00 15.00 498.57 997.14
8 MATHEWS  ARICA DE CAB STB 36.97 1.50 4.98 191.45 2.50 4.35 2.55 50.00 5.00 27.15 0.01 201.04 15.00 15.00 22.50 200.00 200.00 980.00
9 MELGAREJO CRISOSTOMO STD 55.26 223.00 3.76 6.47 50.77 26.26 200.00 200.00 765.52

10 MONTES ROMERO, RAUL SPB 40.02 196.81 2.50 5.26 10.00 14.69 15.00 15.00 37.50 100.00 100.00 536.78
11 PRO SANTANA, MARTHA E SPE 78.84 3.00 332.41 5.00 10.16 9.77 42.96 60.00 200.00 200.00 942.14
12 QUISPE DE MONTES, SALO SPB 40.02 15.55 196.81 2.50 5.26 10.00 14.69 15.00 15.00 37.50 100.00 100.00 552.33
13 TRUJILLO HINOJOSA, MAR F4 45.23 1.50 52.95 8.82 363.21 2.50 41.58 3.85 5.00 0.01 25.35 15.00 15.00 200.00 200.00 980.00

TOTALES 791.05 12.00 920.28 82.49 74.90 4,205.82 44.28 103.90 9.77 14.29 100.00 40.00 224.31 0.06 0.00 226.39 105.00 105.00 443.76 3,127.67 2,000.00 12,630.97


